
Uchwała Nr 241/XX/2012 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 2 lutego 2012 r. 

 
 

w sprawie zamiaru likwidacji III Liceum Profilowane go w Zespole Szkół  
Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce 

 
 
 
Na podstawie art. 59 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zamierza się dokonać likwidacji z dniem 31 sierpnia 2014 r. III Liceum Profilowanego  
w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z siedzibą przy 
ulicy Parkowej 12 w Ostrołęce. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 


